
 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

 

                                                  Pabianice, dnia 29 stycznia 2024 roku 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. zwanej dalej ustawą Pzp, 
pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego” znak sprawy: 53/ZP/PN/D/23 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający – Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. z siedzibą w Pabianicach – informuje, że dokonano 
wyboru najkorzystniejszych ofert:  

Pakiet Nazwa i adres Wykonawcy 

1 

Konsorcjum Firm:  

Lider – Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Partner – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

2 

3 ALBIS MAZUR Sp. z o.o. 
ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 
62-800 Kalisz 4 

8 

Konsorcjum Firm:  

Lider – Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Partner – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

9 

10 
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

12 

Konsorcjum Firm:  

Lider – Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Partner – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

13 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

14 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

15 

16 

19 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

22 
STERIGAT Sp. z o.o. 
ul. Zaściankowa 50/1  
02-989 Warszawa 

 
 
Uzasadnienie wyboru: Wybrani Wykonawcy złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty, które spełniają 
wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferty Wykonawców uzyskały 100 pkt., tj. najwyższą liczbę 
punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu 
oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 
Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana ofertom 
zgodnie z zapisami SWZ znajduje się poniżej: 

Pakiet 1 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

08 

Konsorcjum 
Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
 87-100 Toruń 

5 346,00 zł 100 

 
Pakiet 2 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

01 

Konsorcjum 
Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
 87-100 Toruń 

6 415,20 zł 100   

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

 

Pakiet 3 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

01 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o. 
ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 
62-800 Kalisz 

8 532,00 zł 100   

 
Pakiet 4 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

01 
ALBIS MAZUR Sp. z o.o. 
ul. Stawiszyńska 10 lok. 2 
62-800 Kalisz 

3 646,08 zł 100   

 
Pakiet 8 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

08 

Konsorcjum 
Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
 87-100 Toruń 

31 984,96 zł 100   

 
Pakiet 9 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

08 

Konsorcjum 
Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
 87-100 Toruń 

295,92 zł 100   

 
 

 

 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

09 
Skamex Spółka Akcyjna 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

6 216,70 zł 100   

 
Pakiet 12 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

08 

Konsorcjum 
Citonet Łodź Sp. z o.o. 
ul. Świętojańska 5/9 
93-493 Łódź 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
 87-100 Toruń 

432,18 zł 100   

 
Pakiet 13 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

04 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

109 037,21 zł 100   

 
Pakiet 14 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

05 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

323 136,65 zł 100   

 
Pakiet 15 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

05 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

57 508,73 zł 100   

 
 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 71 954 900,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

Pakiet 16 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

05 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

111 521,88 zł  100   

 
Pakiet 19 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

03 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

13 770,00 zł 100   

06 
VARIMED Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

23 382,00  zł 58,89 

Pakiet 22 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto Punkty w kryterium „Cena” 

01 
STERIGAT Sp. z o.o. 
ul. Zaściankowa 50/1 
02-989 Warszawa 

26 385,27 zł 100   

02 

AMED Biuro Techniczno – Handlowe Andrzej 
Abramczyk 
Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

26 814,00 zł 98,40 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl

